
De raad van de gemeente Cuijk

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 december 2009;

gehoord de commissie Bestuur d.d. 13 januari 2010;

besluit:

1. De verdeling van het budget Sociale Vernieuwing uit te werken conform de regeling in
het raadsvoorstel beschreven, waarbij jaarlijks een budget ad € 4.274,- wordt 
overgemaakt naar de betreffende wijk- of dorpsraad en het college vooraf goedkeuring 
dient te verlenen aan projectvoorstellen;

2. De toetsingscriteria voor projecten zoals in het raadsvoorstel beschreven, van 
toepassing te verklaren.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering van 25 januari 
2010.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman, L.M. Schoots,
griffier voorzitter


